
令和 7年 6月 19 日 

 関係各位  

南砺市ふるさと整備部 建設維持課 

 

福野中学校周辺工事のご案内 
 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から市の道路行政にご協力

を賜り、心より感謝申し上げます。さて、この度発注いたしました側溝改修工事に伴い、

下記のとおり車両通行止めを行うこととなりました。 

通行止め期間中は、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、迂回路を通行いただ

きますようお願いいたします。ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

工事名： 社会資本整備総合交付金事業  市道上町苗島線側溝改修その１工事 
発注者： 南砺市 建設維持課 担当：水口（TEL：0763-23-2022） 

受注者： ㈱神能工務店 担当：常本（TEL：0763-22-4318） 

  

 

 

 

南砺福野高校 


